MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 271 5/2021 Em 02 de dezembro de 2021

Cama

Hlg E $ Ugl;:....«""
CHEFIA GABINETE

Dest natáricc G$t,.Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIS[O BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3412/2021 de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a tampa do bueiro foi solicitado, porem o local foi atingido por um
ncêndio e encontra-se cercado por alambrado até que haja recursos para
recuperação dolocal

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosameQ+e

LVA
abinete